中辰电缆股份有限公司

独立董事关于公司对外担保情况的专项说明和独立意见

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司治理

准则》《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等相关法律、法规和规

范性文件以及《中辰电缆股份有限公司独立董事制度》《中辰电缆股份有限公司

章程》的相关规定，作为中辰电缆股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董

事，本着认真、负责的态度，基于独立、审慎、客观的立场，对公司 2020年度

的对外担保情况进行了核查，发表独立意见如下：

经核查，2020年度，公司认真贯彻执行有关规定，严格控制对外担保风险，

未发生对外担保事项，亦无担保逾期情况，不存在损害公司及股东，特别是中小

股东的利益的情形。

（本页无正文，为《中辰电缆股份有限公司独立董事关于公司对外担保情况的专项说明

和独立意见》的签字页）

全体独立董事签名：

丁含春________________

朱  霖________________

杨黎明________________

中辰电缆股份有限公司

2021 年 4 月 15 日